1

安徽省价 格 鉴 证
评 估 协 会 文件

皖价评协〔2025〕2号

安徽省价格鉴证评估机构及价格评估专业
人员执业登记情况的公告

根据《中华人民共和国价格法》、《中华人民共和国资

产评估法》、《国家市场监督管理总局司局关于价格鉴证行

为指南》以及安徽省价格鉴证评估协会关于印发《安徽省价

格鉴证评估机构和价格鉴证评估专业人员执业登记管理办法》

的通知（皖价评协〔2022〕4号）等相关法律、文件规定，

现将 2025年 1月 1日至 2025年 1月 31日期间价格鉴证评

估机构及价格鉴证师的变动情况公告如下：

一、通过年检（续期）的价格鉴证评估机构有 5家。

序

号
机构名称

登记证书

编号
机构类别

初始登记日

期

年检（续期）

合格日期

1
安徽宏巨房地产资产

造价评估有限公司
皖J0086 综合涉诉讼类 2020-1-7 2025-1-6

2
安徽新安房地产评估

有限公司
皖J0096 综合涉诉讼类 2021-1-27 2025-1-6

3
安徽伟评价格评估有

限公司
皖J0113 综合涉诉讼类 2022-1-20 2025-1-20

4
安徽搏兴价格评估有

限公司
皖J0129 专业类 2023-1-13 2025-1-20

5
安徽弘业房地产土地

资产评估有限公司
皖J0132 综合涉诉讼类 2023-2-20 2025-1-22

2

二、当月无注销登记的价格鉴证评估机构。

三、两家价格鉴证评估机构 3项关键信息变更。

四、新增价格鉴证师执业登记 13人。

序

号
机构名称

变更

日期

变更

事项
变更前 变更后

1
康嘉房地产评估咨询有

限公司
2025-1-3 法定代表

人变更
程元明 王菁菁

2
康嘉房地产评估咨询有

限公司
2025-1-10 公司注册

地址变更

安徽省合肥市蜀

山区潜山南路188
号蔚蓝商务港城

市广场F幢3110

安徽省合肥市蜀山

区潜山路1999号中

侨中心3幢611

3
安徽弘业房地产土地资

产评估有限公司
2025-1-22 法定代表

人变更
刘鹏飞 于弘

序

号
价格鉴证师 证书编号 登记日期 机构名称

1 慕 伟 0025737 2025-1-20
安徽省新卓越房地产评估有限公司

2 王玉玺 0025746 2025-1-20

3 王李刚 0025777 2025-1-22 安徽百友房地产土地资产价格评估有限公司

4 伍鸿玲 0025718 2025-1-22
安徽安和房地产土地评估有限公司

5 王运清 0025754 2025-1-22

6 王 恒 0026440 2025-1-24
安徽宏巨房地产资产造价评估有限公司

7 王闪闪 0026445 2025-1-24

8 尚越妹 0025748 2025-1-22 安徽新安房地产评估有限公司

9 赵正华 0024704 2025-1-20
安徽伟评价格评估有限公司

10 王 沁 0025583 2025-1-20

11 徐亚运 0025730 2025-1-23

安徽开诚房地产土地资产评估咨询有限公司12 沈 翔 0025762 2025-1-23

13 叶 琦 0025714 2025-1-23

3

五、价格鉴证师执业登记注销有 6 人。

特此公告

安徽省价格鉴证评估协会

2025年 2月 12日

序

号

价格鉴证师

姓名及编号
登记日期 注销日期 注销前执业单位

1 陈明旭
0019464 2022-12-14 2025-1-10

康嘉房地产评估咨询有限公司2 胥世伦
0006218 2022-12-14 2025-1-10

3 黄孝纪
0014693 2022-12-14 2025-1-10

4
余浩音
0019662 2022-1-20 2025-1-20

安徽伟评价格评估有限公司

5
方媛媛
0019646 2022-1-20 2025-1-20

6
潘勇石
0014653 2021-1-16 2025-1-20 安徽中皖泽嘉价格评估有限公司